
 

Instituição de Incentivo à Criança e ao Adolescente de Mogi Mirim – ICA Social  
Avenida Brasília nº350, Loteamento Nova Mogi - Mogi Mirim/SP CEP 13800-280 
CNPJ: 02.030.097/0001-00 / IE: Isenta 
Tel.: (19)3806.4482 | 3862.3794 | 3806-4492 | atendimento@projetoica.org.br | www.projetoica.org.br 

 

COMPOSIÇÃO DIRETORIA ESTATUTÁRIA 

 

A diretoria, com mandato vigente, é composta pelos seguintes membros: 
 

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO  

CARGO NOME RG CPF CEP   

Presidente 
Rodrigo Agnew 
Ronzella 

20.550.353-
6/SSP-SP 

120.740.488-
82 

13807-
825 

Alameda Rio Purus, Condomínio 
Morro Vermelho - Mogi Mirim/SP 

Vice-
presidente 

Tarcísia Mônica 
Mazon Granucci 

10.864.569/SSP-
SP 

168.469.138-
90 

13806-
310 

Avenida Alcindo Barbosa, Parque 
da Imprensa - Mogi Mirim/SP 

Membro 
Inezilla de 
Lourdes Pacini 4.737.177/SSP-SP 

032.849.648-
00 

13800-
221 

Rua Coronel Venâncio Ferreira 
Alves Adorno, Nova Mogi -Mogi 
Mirim/SP 

Membro 
Lourenço Rafael 
da Costa 

23.748.307-
2/SSP-SP 

187.745.528-
80 

01306-
010 

Rua Paim, Bela Vista - São 
Paulo/SP 

Membro Tadeu Passarelli 9.023.857/SSP-SP 
777.460.318-
20 

13800-
170 

Rua Padre José , Centro - Mogi 
Mirim/SP 

Membro 
Victoria Christina 
Bloch 1.687.819/SSP-SP 

872.564.958-
20 

04741-
000 

Rua Conde de Itu, Jardim Santo 
Amaro - São Paulo/SP 

 

CONSELHO FISCAL  

CARGO NOME RG CPF CEP   

Membro 
efetivo 

Eduardo Dias 
Passos 

29.892.089/SSP-
SP 

283.497.638-
41 

13808-
374 

Rua Jandyra Manara Comarim, 
Residencial do Bosque -Mogi Mirim/SP 

Membro 
suplente Edward Costa 5.114.468/SSP-SP 

246.099.788-
49 

13800-
370 

Rua Joaquim da Silveira Cintra, Jardim 
Cintra - Mogi Mirim/SP 

Membro 
efetivo 

Sydney de 
Souza 

26.493.955-4/SSP-
SP 

184.350.288-
79 

13840-
430 

Rua Pedro Ferreira Alves, Jardim 
Paulista  - Mogi Guaçu/SP 

 

 DIRETORIA 

CARGO NOME RG CPF CEP   

Diretora Geral 
Maristela 
Mason 
Albejante 

6246434/SSP-
SP 

106.595.012-
87 

13800-
051 

Rua Treze de maio, Centro - Mogi Mirim/SP 

Diretor 
Administrativo 
Financeiro 

José 
Antonio 
Gouveia 

13.679.273/SSP-
SP 

031.075.298-
18 

13806-
066 

Rua Alcides Hortêncio, Conjunto Residencial 
Anselmo Lopes Bueno - Mogi Mirim/SP 

 

 

 


